АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 № 2996
Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые на платной основе муниципальным бюджетным учреждением городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014
№1- 4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить Тарифы на услуги, предоставляемые на платной основе муниципальным бюджетным учреждением городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» (прилагается).
2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 25.12.2017 № 4362 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые на платной основе муниципальным бюджетным учреждением городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» признать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
4.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа

                                А.В. Двойных
Установлены

 постановлением Администрации
                                                                                                    городского округа Домодедово
                                                                                 от 28.12.2018 № 2996
Тарифы на услуги,
предоставляемые на платной основе муниципальным
бюджетным учреждением городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства»
	№
п/п
	Наименование
	Единица
измерения
	Цена,

с
01.01.2019 г.

	1
	Работа измельчителя лесотехнических отходов (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	1 062,17

	для прочих
	маш-час
	1 255,29

	2
	Работа транспортных средств по очистке дорог и благоустройству территорий городского округа Домодедово

	2.1.
	КАМАЗ-53229с гидроманипулятором, ЗИЛ ПМ  (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	1 485,54

	для прочих
	маш-час
	1 755,64

	2.2.
	Трактор Беларус 920 (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	936,83

	для прочих
	маш-час
	1 107,16

	2.3.
	 А/вышка  KIA BONGO-III (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	1 207,20

	для прочих
	маш-час
	1 426,69

	2.4.
	Экскаватор-погрузчик (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	1 352,20

	для прочих
	маш-час
	1 598,05

	2.5.
	Газель (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	609,93

	для прочих
	маш-час
	720,82

	2.6.
	Вакуумная машина ВКМ 2020 (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	1 358,01

	для прочих
	маш-час
	1 604,92

	2.7.
	Трактор Беларус 320 (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	750,20

	для прочих
	маш-час
	886,60

	2.8.
	Форд транзит (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	664,62

	для прочих
	маш-час
	785,46

	2.9.
	Снегопогрузчик СНП-17

	для бюджетных организаций
	маш-час
	1 835,90

	для прочих
	маш-час
	2 169,70

	2.10.
	Машина для коммунального хозяйства МПУ-1М(без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	1 143,63

	для прочих
	маш-час
	1 351,56

	2.11.
	Мини-погрузчик (без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	1 183,09

	для прочих
	маш-час
	1 398,20

	2.12.
	Нива  CHEVROLET(без НДС)

	для бюджетных организаций
	маш-час
	690,32

	для прочих
	маш-час
	815,84

	2.13.
	Автогидроподъемник

	для бюджетных организаций
	маш-час
	2 014,75

	для прочих
	маш-час
	2 381,07

	2.14.
	Машина дорожная комбинированная ЭД244КМ

	для бюджетных организаций
	маш-час
	2 573,10

	для прочих
	маш-час
	3 040,93